אישה, ילוד אלא רוחניים, מעולמות שיירד מלאך איננו
ויביא כולו העולם את יגאל המשיח היהודית. ההלכה בספרי נכתב
לעולם שלימות אמיתית של טוב, צדק ויושר. שלימותו של הטוב יהיה
אנו וגם בבית המקדש, שנגלה כפי ה', אור יתגלה כולו בכך שבעולם

נזכה לראות את גילוי הא-ל ששוכן בעולם כולו.

בשנת 1992 )ה'תשנ"ב( יצא הרבי שליט"א מליובביץ' בקריאה לעולם
כולו כי יש לעשות הכל כדי להכין את העולם לקראת קבלת פני הגאולה

ומשיח צדקנו.

כבר מעת עלותו על כס הנהגת חסידות חב"ד בשנת 1951 )ה'תשי"א(,
"ימות של התקופה לקראת כולו והעולם ישראל עם את הרבי הכין
- הזמן בו לא יהיה בעולם כל רוע, צרה ומכאוב, ונראה את המשיח"
הארת על-ידי הגאולה, לעידן להתכונן קרא הרבי בעולם. ה' גילוי
העולם באור הקדושה ובכך שכל יהודי יכין את עצמו וסביבתו לקראת
בקיום מצוות התורה הממשיכות זאת על-ידי התחזקות ימי הגאולה.